
Rozkład jazdy autobusów w relacji Nowy Tomyśl - Miedzichowo - Trzciel - Zbąszyń / Jabłonka Stara

Nr linii 307 347 103 103 307 307 103 103 307

Kurs 2577 3471 1041 1032 3072 3071 1039 1045 413

Oznaczenie kursu S # S S S S S S S S #

Przystanek   

NOWY TOMYŚL, D.A. 05:55 6:30 | | 10:30 12:30 | | 15:30

NOWY TOMYŚL, MUSIAŁA | | | | | | | | |

NOWY TOMYŚL, UL. 3-GO STYCZNIA 05:59 6:33 | | 10:33 12:33 | | 15:34

PRZYŁĘK 06:01 6:35 | | 10:35 12:35 | | 15:36

BOLEWICE, SKRZ. 06:07 6:41 | | 10:41 12:41 | | 15:42

BOLEWICE 06:12 | | | 10:45 12:45 | | 15:47

BOLEWICKO 06:19 6:44 | | 10:52 12:52 | | 15:54

SĘPOLNO 06:23 6:49 | | 10:58 12:58 | | 15:58

LUBIEŃ 06:27 6:55 | | 11:03 13:03 | | 16:02

MIEDZICHOWO, WIEŚ 06:29 6:57 | | 11:05 13:05 | | 16:04

STARY FOLWARK, SKRZ. TRZCIEL, ODBUDOWA 06:33 7:02 | | 11:09 13:09 | | 16:08

TRZCIEL, ST. RYNEK NŻ 06:36 7:05 | | 11:12 13:12 | | 16:11

TRZCIEL, RYNEK 06:39 7:07 8:10 9:05 11:15 13:15 14:00 15:00 16:14

JABŁONKA STARA 06:50 | | 09:20 11:30 13:30 | | 16:25

LUTOL MOKRY, LEŚNICZÓWKA | 7:13 8:16 | | | 14:06 15:06 |

LUTOL MOKRY, WIEŚ | 7:18 8:21 | | | 14:11 15:11 |

STRZYŻEWO, SKRZ. | 7:24 8:27 | | | 14:17 15:17 |

ZBĄSZYŃ, D.K. | 7:27 8:30 | | | 14:20 15:20 |

ZBĄSZYŃ, TECHNIKUM | | | | | | | | |

ZBĄSZYŃ, UL. 17 STYCZNIA (szkoła muzyczna) | | | | | | | | |

ZBĄSZYŃ, RYNEK | 7:32 8:35 | | | 14:25 15:25 |

S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ

# - Nie kursuje w dni robocze między dniami wolnymi od pracy po uprzednim ogłoszeniu.

Kursy obecnie realizowane

Rozkład jazdy autobusów w relacji Zbąszyń / Jabłonka Stara - Trzciel - Miedzichowo - Nowy Tomyśl

Nr linii 307 103 103 307 307 103 103 347 307

Kurs 272 1040 1032 3072 3072 1039 1043 3472 2576

Oznaczenie kursu S # S S S S S S S S #

Przystanek   

ZBĄSZYŃ, RYNEK | 7:40 8:40 | | | 14:30 15:30 |

ZBĄSZYŃ, UL. 17 STYCZNIA (szkoła muzyczna) | 7:42 8:42 | | | 14:32 15:32 |

ZBĄSZYŃ, TECHNIKUM | 7:43 8:43 | | | 14:33 15:33 |

ZBĄSZYŃ, D.K. | 7:45 8:45 | | | 14:35 15:35 |

STRZYŻEWO, SKRZ. | 7:48 8:48 | | | 14:38 15:38 |

LUTOL MOKRY, WIEŚ | 7:54 8:54 | | | 14:44 15:44 |

LUTOL MOKRY, LEŚNICZÓWKA | 7:59 8:59 | | | 14:49 15:49 |

JABŁONKA STARA 06:50 | | 9:30 11:30 13:45 | | 16:25

TRZCIEL, RYNEK 07:00 8:05 9:05 9:45 11:45 14:00 14:55 15:55 16:35

TRZCIEL, ST. RYNEK NŻ 07:02 | | 9:47 11:47 | | 15:57 16:37

STARY FOLWARK, SKRZ. TRZCIEL, ODBUDOWA 07:05 | | 9:50 11:50 | | 16:00 16:40

MIEDZICHOWO, WIEŚ 07:09 | | 9:54 11:54 | | 16:05 16:44

LUBIEŃ 07:11 | | 9:56 11:56 | | 16:07 16:46

SĘPOLNO 07:17 | | 10:02 12:02 | | 16:12 16:51

BOLEWICKO 07:23 | | 10:08 12:08 | | 16:18 16:57

BOLEWICE 07:30 | | 10:15 12:15 | | 17:04

BOLEWICE, SKRZ. 07:35 | | 10:19 12:19 | | 16:21 17:09

PRZYŁĘK 07:41 | | 10:25 12:25 | | 16:27 17:15

NOWY TOMYŚL, UL. 3-GO STYCZNIA 07:43 | | 10:27 12:27 | | 16:29 17:17

NOWY TOMYŚL, MUSIAŁA 07:44 | | 10:28 12:28 | | 16:30 17:18

NOWY TOMYŚL, D.A. 07:46 | | 10:30 12:30 | | 16:32 17:20

S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ

# - Nie kursuje w dni robocze między dniami wolnymi od pracy po uprzednim ogłoszeniu.

Kursy obecnie realizowane

Poznań dnia 19.08.2024 RJA-103-307-347_OD 2-09-2024


